Учредительный съезд муниципальных образований Курганской
области

РЕШЕНИЕ № 6

7 апреля 2006 года

Об утверждении размера вступительного
и ежегодных членских взносов по осуществлению
деятельности ассоциации «Совет муниципальных
образований Курганской области»

В соответствии со ст. 66 Федерального закона от 6 октября 2003
г. № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», учредительный съезд
муниципальных образований Курганской области РЕШИЛ:

1. Определить размер вступительного взноса для каждого
муниципального образования, давшего согласие стать учредителем
ассоциации «Совет муниципальных образований Курганской области»
в сумме 2 тыс. (две тысячи) рублей с уплатой взноса в июле 2006
года.

2. Установить ежегодные членские взносы для муниципальных
образований - поселений и муниципальных районов в сумме 0,5 руб. с
одного человека, для городских округов 1,0 руб. с одного человека с
уплатой взносов два раза в год - в январе и июле отчетного года,
начиная с января 2007 г.

3. Поручить Правлению ассоциации «Совет муниципальных
образований Курганской области» до 1 июля 2006 года разработать
положение о порядке уплаты муниципальными образованиями
вступительного и ежегодных членских взносов на осуществление
деятельности ассоциации.

Председатель съезда         В.В. Менщиков

Секретарь съезда         В.Ю. Кудрявцев